様式第５号(第９条関係)

   年度 広島広域都市圏物産展等観光ＰＲイベント出店事業者助成金 実績報告書

年  月  日

 上関町長  様

住   所

名   称

代表者氏名                 ○印

 年 月 日付け 上企第  号で交付決定のあったこの事業について、広島広域都

市圏物産展等観光ＰＲイベント出店事業者助成金交付要綱第９条の規定に基づき、別紙の

とおり報告します。

交付決定額    金           円

【概要】

イベントの名称

開催場所

主催者名

期間 年   月   日（  ）

出店品目

出店者 出店責任者               参加人数    人

【経費】                               （単位：円）

科目 予算額 内訳 備考

出店料

装飾料

借上料

搬送料

交通費

その他

合計

添付書類 1 出店に要した経費を証明する領収書等の写し

2 出店の事実を証明する写真   3 その他、町長が必要と認める書類